
 

segr.aldeno.mattarello@scuole.provincia.tn.it -  ic.aldeno-mattarello@pec.provincia.tn.it 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE n.  72  D. D.  9 LUGLIO 2021 
 

OGGETTO: Approvazione e pubblicazione graduatorie definitive di Istituto del personale docente per il 
triennio 2021/2024  

VISTA   la Legge provinciale 7 agosto 2006, n. 5 "Sistema educativo di istruzione e formazione del Trentino"; 

VISTA   la deliberazione della Giunta provinciale di Trento n. 376 del 5.03.2021 ad oggetto: “termini e modalità per 
la presentazione delle domande ai fini della formazione delle graduatorie d’Istituto del personale docente 
per il triennio scolastico 2021/2024 ed approvazione della tabella di approvazione dei titoli. Art. 3 bis 
comma 4 del decreto del Presidente della provincia 24 giugno 2020”; 

VISTA  la nota protocollo PAT/168436 del 09.03.2021 dell’Ufficio reclutamento e gestione disciplinare personale 
della scuola della Provincia Autonoma di Trento – avente ad oggetto “Graduatorie di Istituto 2021-2024: 
approvazione del Bando e apertura termini per la presentazione delle domande”; 

VISTE   le proprie determinazioni n. 49 di data 15/06/2021 e  n. 52 del 18/06/2021 concernente la pubblicazione 
delle graduatorie provvisorie del personale docente I – II – III fascia valide per gli anni scolastici 2021/2022 
– 2022/2023 – 2023/2024. 

VISTA  la comunicazione trasmessa dal Servizio per il reclutamento e gestione del personale della scuola in data 
07 Luglio 2021, ns. prot. 8616 icr_tn 07/07/2021, con la quale si invitano gli istituti scolastici a voler 
procedere con l’approvazione delle graduatorie definitive e a pubblicare le stesse sul proprio sito 
istituzionale il giorno venerdì 09 luglio entro le ore 10.00.    

VISTO   che n. 2 docenti sono state inserite  per errore negli Elenchi del sostegno scuola primaria  senza averne 
diritto. 

VISTO   che le  2 docenti di cui sopra S.M. e C.A. sono state depennate dall’Elenco della classe Sostegno della  
Primaria  in quanto prive del titolo di specializzazione sul sostegno per la scuola primaria. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DETERMINA 
 

1. La pubblicazione delle graduatorie DEFINITIVE di istituto I – II – III fascia della scuola primaria e secondaria di 
primo grado. 

2. Di dare atto che avverso le graduatorie definitive è ammesso, ai sensi dell’ art 14 comma 4 del Bando, per i soli 
vizi di legittimità, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso 
giurisdizionale al T.R.G.A. di Trento, entro 60 giorni dalla data di pubblicazione all’albo on-line dell’Istituzione 
Scolastica.  

Al presente provvedimento viene data pubblicità mediante pubblicazione sull'albo on-line del sito per 15 giorni 
consecutivi dall’adozione.                                                                                                            

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
prof.ssa T. Chiara Pasquini 
Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole 
tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita 
dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. 
Lgs. 39/1993). 

     

 
ISTITUTO COMPRENSIVO ALDENO MATTARELLO 
Via Torre Franca, 1-Tel. 0461/945237 -  Fax 0461/946007 - Cod. Fiscale 96056860222  


